
 

 

UCHWAŁA NR 337/VIII/2021 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

oraz ustalenia stawki takiej opłaty 

Na podstawie art. 6 k ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 2a, ust. 3 i ust. 4a w związku z art. 6 j ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.) oraz 

art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1372 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w taki 

sposób, że w przypadku nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty 

określonej w § 2. 

§ 2. Ustala się stawkę miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby 

zamieszkującej daną nieruchomość, w ramach każdego gospodarstwa domowego jeżeli właściciel wypełnia 

obowiązek zbierania odpadów w sposób selektywny, w wysokości: 

- 32,00 złote. 

§ 3. Ustala się zwolnienie w opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli 

nieruchomości zabudowanych domkami jednorodzinnymi kompostującymi odpady biodegradowalne 

w kompostownikach przydomowych poprzez zmniejszenie stawek określonych w § 2 o kwotę 2,00 zł  

od każdego mieszkańca. 

§ 4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osoby, jeżeli 

właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości: 

- 64,00 złote. 

§ 5. W przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub inna nieruchomość 

wykorzystywana na cele rekreacyjno-wypoczynkowe ustala się zryczałtowaną stawkę roczną w wysokości 

190,00 zł. 

§ 6. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli właściciel 

nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub inna nieruchomość wykorzystywana na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny 

w wysokości 380,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 listopada 2021 r.

Poz. 5565



§ 7. Wysokość miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami ustalona będzie na podstawie danych 

zawartych w deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanymi przez 

właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy. 

§ 8. Traci moc uchwała nr 230/VIII/2020 Rady Gminy Kłodzko z dnia 27 listopada 2020 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki takiej 

opłaty. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2022 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Ryszard Jastrzębski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5565


		2021-11-30T10:37:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




